
Código Seguro de Verificación IV6RVSBDDXZ5ZOU5AEUVCY2XKE Fecha 11/10/2019 16:58:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA GEMA ROCA ALVAREZ

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6RVSBDDXZ5ZOU5AEUVCY2
XKE Página 1/2

 

  1 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

Resl. Núm.: 190. 

Fecha: 11/10/2019. 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA – PRESIDENCIA SOBRE APROBACIÓN LISTADO 

PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN 

DE PUESTOS DE TRABAJO MEDIANTE CONTRATO DE RELEVO. 

 

PUESTO DE OPERARIO/A. 

 

Aprobadas mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26/09/2019, las 

BASES GENERALES PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO MEDIANTE 

CONTRATO DE RELEVO (PUESTO DE OPERARIO/A), y de conformidad con lo establecido en 

el apartado 7 de la misma. 

 

HE RESUELTO: 

 

Primero.- Aprobar Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la 

PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO MEDIANTE CONTRATO DE RELEVO (PUESTO 

DE OPERARIO/A), según los criterios establecidos en las Bases Generales de la Convocatoria, 

conforme a la relación que se detalla: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 
 

 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF  MOTIVO 
PARRA NAVARRO, MATEO 2*****50M NO APORTA TITULACION EXIGIDA 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF  
BARRANCO SALAZAR, FRANCISCO MANUEL 7*****74T 

CARRILLO AGUAYO, FRANCISCO JESUS  2*****36Y 

LENDINEZ GALLO, JOSE FRANCISCO 2*****01N 

LOPEZ ROBLES, ANGEL LUIS  2*****15N 

MARMOL GOMEZ, MIGUEL  2*****95J 

MARTIN HIGUERAS, GREGORIO 2*****59H 

MIRANDA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID 7*****07K 

MORALES GOMEZ, JOSE MANUEL  2*****55M 

PAREJA MARTIN, JUAN LUIS 7*****09M 

REINA SANCHEZ, EDUARDO 4*****74P 



Código Seguro de Verificación IV6RVSBDDXZ5ZOU5AEUVCY2XKE Fecha 11/10/2019 16:58:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA GEMA ROCA ALVAREZ

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6RVSBDDXZ5ZOU5AEUVCY2
XKE Página 2/2

 

  2 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

Resl. Núm.: 190. 

Fecha: 11/10/2019. 

Segundo.- Proceder a su publicación en la web y tablón de anuncios, fijando como plazo 

para presentación de reclamaciones, tres días hábiles desde el siguiente al de su publicación. 

 
Tercero.-  Dar cuenta de la presente al Ayuntamiento Pleno, en la próxima Sesión que se 

celebre. 

 

 

Lo  manda y firma el Sr. Alcalde, en Los Villares a 11 de octubre de 2019. 

 

    Ante mí, 

      LA ALCALDESA,    LA SECRETARIA ACCTAL., 

Ana Morillo Anguita.    María Gema Roca Álvarez. 
 

  


